
 

 

 

Japan Investigation Service Association 

一般社団法人 日本調査業協会 

    

令和元年 5 月 16 日 

正会員 各 位          

 

一般社団法人 日本調査業協会 

 

「令和元年度 定時総会」のお知らせ 

 

拝啓 梅雨の候、正会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申しあげ

ます。 

さて、令和元年度 定時総会を、下記のとおり開催いたしますので、ご出席を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．名  称：令和元年度 定時総会 

２．日  時：令和元年６月２０日（木） 

１４時００分～１７時００分 

３．場  所：一般社団法人 日本調査業協会 ４Ｆ会議室 

４．予定議案 

（１）平成３０年度 決算及び事業活動報告 

（３）令 和 元 年 度 予算及び事業計画（案） 

（３）その他（別途通知） 

   ※ 正式な議案書は別途「会員ログイン」にて通知します。 

５．出欠席の返信 

別途ご案内する往復ハガキにより、指定期日までに参加の有無を返信下さ

るようお願いいたします。 

  注記：委任状（代理人）を「議長」とした委任は出来ません。 

委任者を議長と記載された場合は、本協会長への委任と見なします。 

     また、委任する際は、事前に委任者の出席確認をして下さい。 

以上 

 


